
 

 

 
 
 
 

DOCUMENTO QUE DEVE SER PUBLICADO NO SITE 
 

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação n. 098/2016-DL 
 
 

 
Processo Administrativo nº. 098/2016-DL - Contratante: Serviço Nacional de 

Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas – Sescoop/AL. 

Contratada: SO MARCAS COMECIAL LTDA, CNPJ nº 67.308.981/0001-00. 

Objeto: CONFECÇÃO DE MOCHILAS EXECUTIVE PERSONALIZADAS – 

MATERIAL DE APOIO PARA OS PARTICIPANTES FORMAÇÃO SOBRE 

APRENDIZAGEM ORGANIZACIONAL QUE OCORRERÁ NOS DIAS 14 E 28/10, 

18/11 E 09, 10, 11 E 12/12/2016, TOTALIZANDO 32 HORAS, NA SEDE DO 

SESCOOP/AL. Valor da despesa: R$ 4.191,00 (Quatro mil, cento e noventa e 

um reais), Fundamento: Regulamento de Licitações e de Contratos do 

Sescoop, art. 6º II, “a”, e 9º, inciso I. 

 

 

Maceió/AL, 09 de setembro de 2016 
 

 

Marcos Antônio Braga da Rocha 

Presidente 

 

 

 

 


